
Pubblicata sul sito istituzionale il        
03/04/2015 - N.  412  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 56 del Reg. Data  03/04/2015 N. 235  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 53/220 del 31/3/2015 all'oggetto: 'Liquidazione 
al personale dipendente del Premio incentivante anno 2014' - 
RETTIFICA.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la propria determinazione n. 53/220 del 31/3/2015 con la quale veniva liquidato
al personale dipendente il premio incentivante per l'anno 2014;

CONSIDERATO che l'onere della spesa complessiva di € 21.859,87 è stato imputato
sull'intervento 1.01.02.01/2446 “Fondo per il miglioramento dell'efficienza dei servizi”, RR.PP. del
corrente bilancio in corso di formazione;

DATO ATTO che, a seguito dell'entrata in vigore delle nuove norme per l'ordinamento
contabile degli enti locali, in attesa del riaccertamento straordinario per l'aggiornamento e revisione
dei residui, la somma deve essere imputata in gestione competenza;

RITENUTO,  pertanto,  dover  rettificare  la  suddetta  determinazione  limitatamente  al
punto 3,

D E T E R M I N A

=  DI  RETTIFICARE,  per  le  ragioni  in  premessa,  la  propria  determinazione  n.  53/220  del
31/3/2015, limitatamente al punto 3 - imputazione della spesa:

3)  DI  PORRE  l'onere  della  spesa  complessiva  di  €  21.859,87  a  carico  dell'intervento
1.01.02.01/2446 “Fondo per il miglioramento dell'efficienza dei servizi”, del corrente bilancio in
corso di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  03/04/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  03/04/2015 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 412 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   03/04/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  03/04/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 03/04/2015
	N. 235 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

